
令和 6 年 12 月 2 日 

三重地区地域懇談会 

会  員  各  位 

中部経済同友会 

三重地区地域懇談会 

代 表 世 話 人 杉 浦 雅 和 

副代表世話人  伊 藤 明 人 

副代表世話人 西 岡 慶 子 

副代表世話人 葉 山 俊 郎 

 

 

第 2 回三重地区地域懇談会のご案内 

 令和 6 年度 第 2 回三重地区地域懇談会を下記の通り開催致します。 

 今回は、eSports ビジネスコンサルタントの川口康裕氏をお招きし、ご講演を賜ります。 

eSports をいかにビジネスに活かすことができるのか、大変興味深いお話を伺えるものと存じます。 

ぜひ多数の皆様にご出席を賜りたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和 7 年 1 月 30 日（木） 16：30～19：30 

講演会 16：30～18：00 

懇親会 18：10～19：30 

 

２．場 所  都ホテル 四日市 講演会：3 階 桐の間 懇親会：3 階 桂の間 

        （四日市市安島 1 丁目 3-38／TEL：059-355-2806） 

 

３．演 題  「最近よく聞く eSports って何？ ビジネスに活かす方法を伝授します！」 

 

４．講 師  eSports ビジネスコンサルタント  川
かわ

 口
ぐち

 康
やす

 裕
ひろ

 氏   

（ご略歴）大阪府箕面市出身。カメラメーカーの営業職を経て、外資系液晶ディスプレイ

メーカーの日本支社に転職。法人系液晶ディスプレイやサイネージ液晶

ディスプレイの営業・マーケティングも担当しながら、eSports 系ゲーミング

液晶ディスプレイブランドの日本市場担当責任者となり、eSports 向け  

ゲーミングディスプレイの新製品選定やマーケティング、営業、品質管理な

ど多岐にわたる業務を一手に担当。世界初のホワイト＆ピンクディスプレイ

を開発し、eSports 業界に革新をもたらした。 

     また、世界最大級の eSports イベントをプロデュースし、その成功に大きく

寄与。2023 年に㈱メイクウィルを設立し、企業と eSports の架け橋として、

eSports 活用の新たなプロモーションやイベント運営のコンサルティングを

提供している。 

 

 ５．会 費  10,000 円内外（後日実費を精算の上、ご請求いたします） 

 

６．申込方法  ご出席の場合は、1 月 16 日（木）までに会員専用ページからご登録 

をお願いいたします。お申し込み後、1 月 27 日（月）までにお取り 

消しのご連絡なくご欠席の場合は、会費を申し受けますのでご了承 

願います。 

 

７．その他  ご出席は三重地区地域懇談会会員ご本人様限りとさせていただきます。 

 

８．お問合せ先  中部経済同友会事務局 廣瀬・藤原 Tel：052-221-8901 E-mail:cace-seminar@cace.jp 

以 上 

中部経済同友会 
会員専用ページ 

（一斉メールでもご案内しております。） 

12月 25日追記 

より多くの皆様に同懇談会活動にご参画いただきたく、 

全会員の皆様にご案内申し上げます。 

ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 


